
エクステリア工事パック窓サッシ工事パック

カーポート工事パック その他工事

●側面波板囲い
9.4万円/面

●タイヤ棚
3.8万円/ヵ所

●屋根ポリカ折板
3.2万円/ヵ所

円 円

円

デッキ式　両側面Fix

※スキトリ・残土処分は別途となります。問合せください。

耐雪150㎝

耐雪100㎝

1 台用 6本柱
3111×5456ミリ

2台用 6本柱
5511×5456ミリ

1台用 4本柱
3111×5456ミリ

2台用 6本柱
5511×5456ミリ

3台用 9本柱
8511×5456ミリ

幅200タイプ×3枚

※確認申請費別途
※土間コンクリート打設別途
※既存土間コンクリートの
　柱位置ハツリ、復旧別途

33.1万円 55.2万円
29.3万円 47.0万円

95.5万円

オプション工事

サンフィールⅢ

●屋根ポリカタイプ

W 2.7m×D1.5m

W 2.7m×D1.8m

W 3.6m×D1.5m

39.0万円/式
41.5万円/式

46.0万円/式
41.0万円/式

●引違い窓 ●開き窓

●断熱サッシへの取替え ●YKK AP サンルーム

●YKK AP ウッドデッキ ●土間コンクリート

●アプローチ タイル張り

●防草シート＋砂利

●クリーニング

●ゴミコンテナ （2㎥or 1.5t）

●白アリ駆除・防除工事

●室内クリーニング

●その他

●照明器具 1軒まるごとLED

●排水配管洗浄

●YKK AP アルミカーポート Gポート

　積雪にしっかり
対応する為、基礎
工事はカタログ寸
法でガッチリ施工
します。雨、雪、風
に強い折板カー
ポート。

「ゴミの日に出そうか？」レベルでない
家中のゴミ・不要品を一気に片付け

W 3.6m×D1.8m

土間式　両側面 Fix

※土間オプション

●屋根折板

W 3.6m×D1.2m

W 3.6m×D1.5m

W 3.6m×D1.8m

48.0万円/式

50,000円～

50.0万円/式
53.0万円/式

間口 2.7m×1.8m

●NEW
　リウッドデッキ
　200 Tタイプ

19.1万円/セット

25,000円～

35,000円～

20,000円/式～

78,000円/式～

照明寿命　40,000～60,000時間
《参考》 建物面積　坪数27.78
1F　玄関・ホール1・LD・キッチン・和室・洗面所・

UB・トイレ
2F　階段・ホール2・主寝室・クローゼット・

洋室A/B
　　 計17灯 20.0万円～30.0万円

30㎡

※グレイスラントINAX

※イメージです ※イメージです

※厚さ20㎝分の土砂鋤取り含む

※荒打ち土間コンクリート別途

26.5万円/セット

9,700円/㎡

川砂利 　15㎡ 52,600円
化粧砂利 15㎡ 67,000円

・10坪まで

・ユニットバスクリーニング 66,000円～

20,000円～

・延床面積 100㎡程度

・換気孔新規設置 ・サッシクリーニング
・給水湯配管やり替え ・鍵交換

・住宅一棟6,500円/坪～
・10坪以上は1坪当り

（コーキング打替共）
※がんこな汚れ、特殊なクリーニングは別途

16,000円～・レンジフードクリーニング （分解清掃）

30,000円～・キッチンクリーニング（レンジフードクリーニング共）
15,000円～・エアコン室内機（付加機能なし）クリーニング（一般家庭用）

●後付け内窓「プラマードU」の設置

●単板ガラスから複層ガラスへ交換

高～90㎝

幅～75ｃｍ

幅～120ｃｍ

幅～165ｃｍ

幅～256ｃｍ（2枚）

幅～256ｃｍ（4枚）

目安価格／式

高～180㎝ 高～200㎝

44,300円
52,500円
61,000円
85,300円
98,800円

-
-

-
-

94,800円
142,300円
150,300円

103,000円
154,900円
163,900円

高～90㎝

目安価格／式

高～180㎝ 高～220㎝

高～90㎝まで

幅～75ｃｍ

幅～165ｃｍ

幅～256ｃｍ

目安価格／式

高～180㎝まで 高～220㎝まで

26,500円

28,400円

46,500円

高～90㎝まで

幅～36ｃｍ

幅～60ｃｍ

幅～75ｃｍ

高～120㎝まで

31,300円

32,200円

33,200円

33,200円

34,100円

35,100円

-

57,000円

98,900円

-

62,700円

105,600円

幅～75ｃｍ

幅～165ｃｍ

幅～256ｃｍ

商品： YKK「エピソード」一般複層ガラスタイプ
※価格明細／サッシ（引き違い障子・サッシ枠・網戸）・既製品窓枠（H1800 以上は 3 方枠）・ガラス（一般複層ガラス）

内側窓枠取付工事・サッシ取付費
※別途費用／外壁解体、外壁復旧、内部壁解体、内部壁復旧 

商品： YKK「プラマードU」単板ガラスタイプ　※価格明細／特寸サッシ（障子・サッシ枠）・ガラス（一般複層ガラス）・取付費
※別途費用 /採寸費

商品： YKK「アタッチメント付複層ガラス」一般複層ガラスタイプ　※価格明細／特寸ガラス（アタッチメント付一般複層ガラス）・ガラス交換費用
※別途費用 /採寸費

（4枚）

16,000円

22,700円

39,700円

-

38,000円

72,200円

-

58,900円

94,100円

特長

＝ ＝

＝＝

材・工 材・工

材・工

材・工

材・工

材・工

材・工

材・工

幅 5.7m
奥行 5.8m

●人工芝プラン

27.6万円/式

●パーキング デザインプラン

幅 5.7m
奥行 5.8m

●枕木＋
　乱張りプラン

30.5万円/式

幅 5.7m
奥行 5.8m

●ピンコロ＋
　化粧砂利プラン

24.6万円/式

材・工

材・工

材・工

価格は全て税別価格です。別途消費税がかかります。仕様・価格は改良のため予告なく変更する場合がございます。予めご了解下さい。　　※写真はイメージです

※価格はすべて税別価格です。
　（別途消費税がかかります）

※価格はすべて税別価格です。
　（別途消費税がかかります）

※価格はすべて税別価格です。
　（別途消費税がかかります）

※価格はすべて税別価格です。
　（別途消費税がかかります）

コンクリート枕木なので
手入れ不要

円

記入欄 記入欄

記入欄

記入欄


